SIGRISWILER

‘ GEMEINDE-
CUP

Rangliste 2018

Sponsoren:

Aare Haushaltgeréteservice, Daniel von Gunten, 3658 Merligen
Amacher Daniel, Sanitar + Heizung, 3656 Tschingel

Amstutz Fritz, Zimmerei, Innenausbau, Weinhandel, 3656 Tschingel
Amstutz Rudolf, Garage Rothorn, 3657 Schwanden

AEK Bank 1826, 3602 Thun

Boss GmbH, Hydraulik und Pneumatik, 3613 Steffisburg

Buhler Gebriider, Transporte, 3657 Schwanden

Burri Andreas, Schnitzerei, 3623 Teuffenthal

Espro Sprossen + Keimlinge, 3655 Sigriswil

Fuss Kurt, Metallbau, 3657 Schwanden

Gempeler Fritz, Innendekorationen und Bodenbeldge, 3655 Sigriswil
Gerber Alfred, Metzgerei, 3626 Horrenbach

Graber Holzbau GmbH, 3626 Horrenbach

Hotel Restaurant Adler, 3655 Sigriswil

Kémpf Bruno, Keramische Wand- und Bodenbelage, 3656 Tschingel
Kampf Christian, Sanitére Installationen, 3657 Meiersmaad

Kampf Daniel, Bedachungen, 3655 Sigriswil

Kémpf Kurt, Mech. Schmiede+Landmaschinen, 3655 Sigriswil
Landgasthof Rothorn, Daniela Liebi, 3657 Schwanden

Loosli Holzbau AG, 3656 Aeschlen

Menetrey Charles, Carrosserie, 3657 Schwanden

Sdgesser AG, Bauunternehmung, 3657 Schwanden
St.Beatus-Hohlen, 3800 Sundlauenen bei Interlaken

Tschanz Christian und Séhne AG, Schreinerei und Fensterbau, 3657 Schwanden

Waber Holzbau GmbH, 3657 Schwanden

Weinkeller zur Post, 3656 Tschingel

Wegmdller Jirg junior, 3657 Schawanden

Wegmilller | Briggen Architektur AG, 3655 Sigriswil / Thun



SIGRISWILER

GEMEINDE-
Datum Halbfinal / Final 04. August 2018
Schiessstand: Merligen
Cupsieger:
Feld A Miiller Toni, Tschingel-Sigriswil 98 Punkte
Feld B Willener Anton, Tschingel-Sigriswil 75 Punkte
FeldJ/JJ Kampf Erich, Schwanden 72 Punkte
FeldV Gerber Ruth, Reust-Horrenbach 93 Punkte
Damen Moser Michaele, Merligen 70 Punkte
Statistik: Feld A: Feld B: Feld J/ JJ: FeldV: Total:
Teilnehmer 2. Runde
2013 (Merligen) 17 69 40 19 145
2014 (Reust) 22 70 35 o0 149
2015 (Merligen) 19 68 37 21 145
2016 (Schwanden) 20 59 28 22 129
2017 (Reust) 17 54 24 25 120
2018 (Merligen) 15 48 20 20 103
Limiten Halbfinal:
2013 (Merligen) 92 69 62 85 Punkte
2014 (Reust) 93 67 62 85 Punkte
2015 (Merligen) 93 68 65 83 Punkte
2016 (Schwanden) 93 70 61 84 Punkte
2017 (Reust) 94 68 65 85 Punkte
2018 (Merligen) 91 69 67 86 Punkte
Limiten Final:
2013 (Merligen) 96 69 66 84 Punkte
2014 (Reust) 96 71 67 89 Punkte
2015 (Merligen) 94 70 68 88 Punkte
2016 (Schwanden) 95 71 68 89 Punkte
2017 (Reust) 94 68 66 89 Punkte
2018 (Merligen) 90 70 68 87 Punkte
Sponsoren:
Aare Haushaltgerateservice, Daniel von Gunten, 3658 Merligen Kémpf Bruno, Keramische Wand- und Bodenbelédge, 3656 Tschingel
Amacher Daniel, Sanitér + Heizung, 3656 Tschingel Kampf Christian, Sanitdre Installationen, 3657 Meiersmaad
Amstutz Fritz, Zimmerei, Innenausbau, Weinhandel, 3656 Tschingel Ké&mpf Daniel, Bedachungen, 3655 Sigriswil
Amstutz Rudolf, Garage Rothorn, 3657 Schwanden Kampf Kurt, Mech. Schmiede+Landmaschinen, 3655 Sigriswil
AEK Bank 1826, 3602 Thun Landgasthof Rothorn, Daniela Liebi, 3657 Schwanden
Boss GmbH, Hydraulik und Pneumatik, 3613 Steffisburg Loosli Holzbau AG, 3656 Aeschlen
Biihler Gebriider, Transporte, 3657 Schwanden Menetrey Charles, Carrosserie, 3657 Schwanden
Burri Andreas, Schnitzerei, 3623 Teuffenthal S&gesser AG, Bauunternehmung, 3657 Schwanden
Espro Sprossen + Keimlinge, 3655 Sigriswil St.Beatus-Hohlen, 3800 Sundlauenen bei Interlaken
Fuss Kurt, Metallbau, 3657 Schwanden Tschanz Christian und Séhne AG, Schreinerei und Fensterbau, 3657 Schwanden
Gempeler Fritz, Innendekorationen und Bodenbeladge, 3655 Sigriswil Waber Holzbau GmbH, 3657 Schwanden
Gerber Alfred, Metzgerei, 3626 Horrenbach Weinkeller zur Post, 3656 Tschingel
Graber Holzbau GmbH, 3626 Horrenbach Wegmiiller Jiirg junior, 3657 Schawanden

Hotel Restaurant Adler, 3655 Sigriswil Wegmiiller | Briggen Architektur AG, 3655 Sigriswil / Thun
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Rang Name
Feld J/JJ
1 Kampf
2 Kunz
3 Kunz
4 Kampf
5 Rufener
6 Tschanz
7 von Gunten
8 von Gunten
9 Waber
10 Rufener
11 Moser
12 Withrich
12 Adler
Feld V
1 Gerber
2 Moser
3 Fuss
4 Probst
5 Oehrili
6 Ritschard
7 Zeller
8 Amstutz
9 Ehrismann
10 Sieber
i Riesen
12 Wahlen
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Vorname

Erich
Sven
Nils
Pascal
Jenny
Daniel
Matthias
Janine
Michel
Raffael
Julia
Lukas
Sven

Ruth
Heinz
Kurt
Bruno
Verena
Hansrudolf
Hans
Fritz
Hans
Christian
Walter
Werner

1998
1999
2002
2000
1999
1998
2005
2001
2000
2001
2000
1999
2004

1956
1948
1954
1951
1947
1957
1956
1956
1956
1944
1946
1931

Gesellschaft

Schwanden
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Schwanden
Ringoldswil
Schwanden

Reust-Horrenbach
Merligen
Schwanden
Aeschlen
Schwanden
Aeschlen
Tschingel-Sigriswil
Tschingel-Sigriswil
Merligen
Tschingel-Sigriswil
Meiersmaad
Reust-Horrenbach

Halbfinal

Halbfinal

Punkte
Final
72 73
72 71
72 69
71 70
70 68
68 74
67 70
66 68
65 69
65
65
63
60
Final
93 87
91 92
91 88
90 90
88 88
86 87
85 88
85
84
84
83
75

68
75
70
69
71
71
72
67
67
70
69
70
68

91
92
86
86
87
92
87
92
92
92
88
87

Vorrunden

73
68
61
66
69
70
69
70
65
67
60
64
61

Vorrunden

83
90
86
82
91
89
81
88
86
76
81
86
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Rang Name Vorname Ja. Gesellschaft Punkte
Feld A (Standardgewehr) Final  Halbfinal  Vorrunden
1 Muller Toni 1965  Tschingel-Sigriswil 98 93 92 90
2 Buhler Christian 1964 Schwanden 96 94 97 92
3 Sauser Lorenz 1974 Tschingel-Sigriswil 96 94 93 94
4 Kampf Theo 1961 Schwanden 9% 90 93 91
5 Kampf Michael 1990 Schwanden 95 95 94 90
6 Wegmiiller Jurg 1969 Schwanden 95 94 93 89
7 Burri Andreas 1952 Reust-Horrenbach 85 93 86
8 Kampf Hugo 1958 Tschingel-Sigriswil - 94 92
9 Hafliger Martin 1973 Schwanden - 91 94
Feld B Final  Halbfinal  Vorrunden
1 Willener Anton 1969 Tschingel-Sigriswil 75 73 70 64
2 Tschanz Hansrudolf 1959 Schwanden 74 75 72 71
3 Boss Peter 1958 Schwanden 74 75 69 72
4 Furer Heinz 1965 Ringoldswil 74 71 73 66
5 von Gunten Hanspeter 1964 Tschingel-Sigriswil 73 73 69 68
6 Saurer Bruno 1968 Schwanden T3 72 75 73
T Dreyer Thomas 1974 Merligen 73 72 73 68
8 Boss Markus 1976 Schwanden 73 T 74 72
9 Wyss Adrian 1994 Meiersmaad T3 71 72 71
10 Burri Lorenz 1988 Reust-Horrenbach 73 7/ P
11 Kunz Martin 1990 Merligen 720 72 72 67
12 Venetz Philipp 1966  Tschingel-Sigriswil 72 72 . 73
13 Kampf Ferdinand 1957 Schwanden M 75 74, 75
14 Tschanz Adrian 1995 Schwanden 71 I8 70 73
15 Moser Michaela 1996 Merligen 70 72 72 69
16 Hafliger Stefan 1989 Schwanden 70 70 73 72
1 Willener Marcel 1992 Ringoldswil 69 70 72 62
18 Boss Reto 1989 Schwanden 68 7l 74 71
19 Rupp Michael 1975 Tschingel-Sigriswil 70 70 64
20 Riegsegger Claudia 1991 Schwanden 70 69 70
21 Keller Fredy 1995 Ringoldswil 68 73 162
22 Jorg Michael 1995 Ringoldswil 68 72 68
23 Sauser Guido 1981 Tschingel-Sigriswil 68 71 68
24 Eicher Hansrudolf 1965 Meiersmaad 68 70 67
25 Buhler Martin 1969 Schwanden 67 70 68
26 Moser Sonja 1962 Schwanden 67 69 68
27 Willener Rudolf 1965 Schwanden 67 69 66
28 Buhler Roland 1997 Schwanden 66 70 74
29  Swoboda Andy 1992  Merligen 60 74 69



